
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot  
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
 
Kehittämiskohteet ja toimenpiteet: 
 
Kirjaaminen ja suomen kielen puhuminen ovat olleet keskeisiä kehittämiskohteita. 
Henkilökunta osallistuu Mainiokotien järjestämään kielikoulutukseen. Kirjaamisen 
parantamiseksi joka kerrokseen on nimetty kirjaamisvastaava, jonka tehtävänä on kouluttaa, 
ohjata ja seurata henkilökuntaa oikeaoppiseen kirjaamiseen. Reaaliaikainen kirjaaminen on 
parantunut, mutta työtä jatketaan. 
 
Poikkeamia on kirjattu kiitettävästi. Ne ovat liittyneet lääkehoitoon, asukkaiden kaatumisiin, 
henkilöstön tapaturmiin ja asukkaiden aggressiivisuuteen. Poikkeamat käsitellään välittömästi 
yksikön palavereissa ratkaisujen löytämiseksi ja vastaavien tapahtumien ehkäisemiseksi. 
 
 
Kokemuksellinen laatu ja palaute: 
 
Läheisiltä on saatu palautetta hyvin hoidetusta saattohoidosta. Asukkaat kokevat olonsa 
turvalliseksi ja hyväksi Mainiokoti Kaisassa. Muuta positiivista palautetta on tullut järjestetyistä 
leivontapäivistä, iloisista hoitajista ja läheisten hyvästä hoivasta. 
 
Kehityskohteet palautteen perusteella: Siistijät ovat alkaneet imuroida huoneita säännöllisesti. 
Asukkaiden pyykinpesun tarkkuutta on tehostettu ja kiinnitetty huomiota siihen, että vaatteet 
päätyvät oikeille asukkaille. Vaatteiden merkitsemistä ja nimeämistä asukkaan nimellä tai 
nimikirjaimilla korostetaan. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue suoritti asiakirjatarkastuksen. Tarkastuksessa havaittiin 
kolme lievää poikkeamaa, jotka koskivat asukkaiden ravitsemusta, kivun seurantaa ja 
rajoittamistoimenpiteiden kirjaamista. 
 
Ravitsemuksen seurantaa on tehostettu, ja painonmuutoksiin sekä ruokailujen toteutumiseen 
reagoidaan herkemmin, esimerkiksi aloittamalla tehojuomien ja ravintolisien tarjoaminen 
ennenaikaisestikin. Kivun hoidon seurantaa ja kirjaamista on käsitelty henkilöstöpalavereissa 
ja henkilöstöä on ohjattu toteutukseen, seurantaan ja erityisesti asioiden kirjaamiseen. 
 


